JZ-HLKarta danych produktu
Przeciwbieżne lamele
Przepustnice wielopłaszczyznowe
JZ-HL
Do szczelnego odcinania przepływu w systemach
wentylacji i klimatyzacji
Prostokątne przepustnice wielopłaszczyznowe do regulacji strumienia objętości
powietrza i ciśnienia oraz do powietrznoszczelnego odcinania przepływu w

RAL 9006 30%
Pozostałe kolory z palety RAL 70%
Przykład zamówienia: JZ-HL–G–M–V–L/1200×675/ER/ZF06/NC
Podłączenie przewodów Kołnierze nawiercone z obu stron
Łożyska Łożyska z mosiądzu
Konstrukcja lamel Lamele wzmocnione
Strona obsługowa lewa strona
Wielkość nominalna 1200 × 675 mm
Rama montażowa Tak
Wyposażenie Siłownik ze sprężyną powrotną, 20 Nm, 24 V AC/DC
Położenie przepustnicy Bez napięcia ZAMKNIĘTA
Powierzchnia zewnętrzna Wykonanie standardowe
8 / 23 PD-09/2023 - DE/pl
JZ-HLKarta danych produktu
Wielkości standardowe
JZ, JZ-HL, wielkości standardowe
H Liczba lamel Położenie ramienia siłownika
X Lamele przepustnicy
180 1 90 1
345 2 90 1
510 3 90 1
675 4 255 2
840 5 420 3
1005 6 420 3
1170 7 585 4
1335 8 585 4
1500 9 750 5
1665 10 750 5
1830 11 915 6
1995 12 915 6
Wymiary
Na rysunku pokazano stronę obsługową prawą
9 / 23 PD-09/2023 - DE/pl
JZ-HLKarta danych produktu
Wymiary pośrednie
JZ, JZ-HL, wielkości pośrednie
H Liczba lamel Położenie ramienia siłownika YX Lamele przepustnicy
183 – 343 1 90 1 1,5 – 81,5
348 – 508 2 90 1 1,5 – 81,5
513 – 673 3 90 1 1,5 – 81,5
678 – 838 4 255 2 1,5 – 81,5
843 – 1003 5 420 3 1,5 – 81,5
1008 – 1168 6 420 3 1,5 – 81,5
1173 – 1333 7 585 4 1,5 – 81,5
1338 – 1498 8 585 4 1,5 – 81,5
1503 – 1663 9 750 5 1,5 – 81,5
1668 – 1828 10 750 5 1,5 – 81,5
1833 – 1993 11 915 6 1,5 – 81,5
JZ, JZ-LL, JZ-HL, ciężar
H B
200 400 600 800
180 4 6 8 9
345 6 8 10 12
510 7 10 13 16
675 10 13 16 20
840 11 15 19 23
1005 11 17 22 27
1170 13 19 25 31
1335 15 22 28 35
1500 16 23 30 37
1665 17 25 33 41
1830 18 27 35 44
1995 19 29 38 47
Na rysunku pokazano stronę obsługową prawą
10 / 23 PD-09/2023 - DE/pl
JZ-HLKarta danych produktu
Element blokujący położenie i wskaźniki położenia
Kod zamówieniowy Opis Wyłącznik krańcowy Funkcja
Z04 Blokada położenia –
Z05 Blokada położenia 1 Położenie przepustnicy
ZAMKNIĘTA
Z06 Blokada położenia 1 Położenie przepustnicy
OTWARTA